锅炉安装承包合同范本_锅炉安装承包合同模板
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》等相关法规，结合本工程具体情况，为明确责权，保证工程顺利进展，经甲、乙双方友好协商，达成如下条款：
第一条乙方所承揽的锅炉安装系包工包料。应保质，保量，保工期，保安全，保文明施工达到合格工程标准。
第二条甲方只提供一台2吨的蒸汽锅炉，其他设备及辅助件均由乙方承担。
第三条乙方所有施工均应按照国家安全质量标准施工，锅炉安装使用应符合各项国家标准。
第四条该锅炉承揽工程总造价为人民币
(元)。工程给付方式为分期给付安装前需给付工程款40﹪;乙方的所有材料到厂后给付工程款30﹪;锅炉安装验收合格后给付工程款20﹪;剩余10﹪的工程款于验收合格起一年后给付。
第五条施工工期从年月日起至年月日完工，项目工期为天。
第六条乙方在施工过程中的设备使用安全及人员安全责任由乙方独立承担。
第七条乙方按锅炉国家安装标准施工后，由乙方负责组织进行验收，验收费用由乙方承担。
第八条双方责任与义务：
甲方：
1、为乙方现场施工提供施工用电、场地，为乙方安装人员提供住宿。
2、按照合同约定，及时拨付工程款。
乙方：
1、按合同和甲方的技术要求，确保安装工期与工程质量。
2、符合安全生产的要求，文明施工。
3、提供完整的工程资料。
、工程质量达不到约定标准的部分，如未达到安装标准要求，甲方有权要求承包方无条件拆除和重新施工。承包方应立即整改施工，直到符合约定的标准，工期不予顺延。
第九条辅机设备须符合国家标准，保修一年(验收合格后起算)。
第十条除锅炉单机外其余所有附属设备、材料均由乙方负责运送到甲方施工场地。
第十一条违约责任与争议解决:
1、如任一方违约，均由违约方承担违约责任，并赔偿对方损失。
2、争议解决程序：按照《中华人民共和国合同法》的规定，双方友好协商，若协商不成，依法向阿荣旗人民法院起诉。
第十二条本合同一式叁份，甲方两份，乙方一份，自双方签字盖章之日起生效。
第十三条本合同未尽事宜，双方协商解决。
第十四条附辅机设备报价明细表。
甲方：(盖章)乙方：(盖章)
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：
二0一一年月日二0一一年月日
下一页更多精彩“锅炉安装承包合同范本”